
  

  1 

 

1. Které veřejné a státní VŠ ještě přijímají přihlášky? 

Zdroj: KamPoMaturitě.CZ ● 18. 4. 2020 

Odkaz: https://media.monitora.cz/pdf-preview/2642/82078471-d0dafb74c99ccb828a87/ 

...31. 5. Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě SLU prodloužení termínu ... 

 

2. František Kotleta: Technologie jsou jako magie, lidé jim přestávají rozumět 

Zdroj: lupa.cz ● 17. 4. 2020 

Odkaz: https://www.lupa.cz/clanky/frantisek-kotleta-technologie-jsou-jako-magie-lide-jim-prestavaji-

rozumet/ 

...změnit, že tyto technologie nakonec volně nastoupily? Prostě přijdou a státy proti tomu nic nedokáží udělat. Umělá 
inteligence je obecně moje oblíbené téma. Před dvěma lety jsme s Martinem Petráskem za podpory Slezské univerzity v 
Opavě... 

 

3. Online ochutnávka jarních aristokratických jídel 

Zdroj: vylety-zabava.cz ● 16. 4. 2020 

Odkaz: https://vylety-zabava.cz/akce-pro-deti/severni-morava/opava/12068-online-ochutnavka-

jarnicharistokratickych-jidel-11598 

...připravujeme ve spolupráci se Slezskou univerzitou, paní profesorkou Irenou Korbelářovou a docentem Petrem 
Kozákem. ... 

 

4. Výsledky škálování v segmentu vysokých škol 

Zdroj: vedavyzkum.cz ● 16. 4. 2020 

Odkaz: https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/vysledky-skalovani-v-segmentu-vysokych-skol 

....Slezská univerzita v Opavě (velmi dobrá) Celkově hodnocení SU vychází především ze dvou oborových skupin, kde je 
výzkumně aktivní a kde konzistentně dosahuje velmi dobré úrovně v národním i mezinárodním srovnání. Některé další 
obory nebylo možné... 

 

5. Které veřejné a státní VŠ ještě přijímají přihlášky? 

Zdroj: KamPoMaturitě.CZ ● 16. 4. 2020 

Odkaz: https://media.monitora.cz/pdf-preview/2642/81976760-04a21079f4d548afe0ab/ 

...31. 5. Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě SLU prodloužení termínu ... 



  

  2 

 

6. Online ochutnávka jarních aristokratických jídel 

Zdroj: kudyznudy.cz ● 16. 4. 2020 

Odkaz: https://www.kudyznudy.cz/akce/online-ochutnavka-jarnich-aristokratickych-jidel 

…Sledujte naši událost, poradíme vám, jaké suroviny si máte připravit, ať si akci užijete všemi smysly! Program 
připravujeme ve spolupráci se Slezskou univerzitou, paní profesorkou Irenou Korbelářovou a docentem Petrem 
Kozákem. ... 

 

7. Multifunkční profesní centrum OPF Karviná je připraveno, vyučovat se tady začne na podzim 

Zdroj: polar.cz ● 14. 4. 2020 

Odkaz: https://polar.cz/zpravy/karvinsko/karvina/11000019882/multifunkcni-profesni-centrum-opf-

karvina-jepripraveno-vyucovat-se-tady-zacne-na-podzim 

...Multifunkční profesní centrum OPF Karviná je připraveno, vyučovat se tady začne na podzim Vydáno 14. dubna 2020 
11:21, Monika Danková Nově vybudované Multifunkční profesní centrum karvinské Obchodně podnikatelské fakulty 
je... 

 

8. Student mapuje příběhy lidí pod rouškou 

Zdroj: Region Opavsko ● 14. 4. 2020 

...Student mapuje příběhy lidí pod rouškou. Originální projekt Životy pod rouškou, který dává nahlédnout do soukromí 
osob, které by v běžné situaci zůstalo utajeno, vytvořil student třetího ročníku Institutu tvůrčí fotografie Slezské... 

 

9. Budoucí zdravotnice pomáhají v nemocnici 

Zdroj: Region Opavsko ● 14. 4. 2020 

...Budoucí zdravotnice pomáhají v nemocnici. Ve Slezské nemocnici v Opavě momentálně pomáhá dvacet dobrovolníků 
z řad studentek oboru Všeobecná sestra na Slezské univerzitě. Budoucí zdravotnice mohou doplnit personál, který v 
době... 

 

10. Děkanka přednášela seniorům 

Zdroj: Region Opavsko ● 14. 4. 2020 

...Děkanka přednášela seniorům. Historička a děkanka Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
Irena Korbelářová byla v minulých dnech hostem lifestylového magazínu Život na třetí, vysílaného na nově zřízeném... 

 



  

  3 

 

11. Děkanka přednášela seniorům o jídle 

Zdroj: regionopavsko.cz ● 13. 4. 2020 

Odkaz: http://www.regionopavsko.cz/2020/04/13/dekanka-prednasela-seniorum-o-jidle/ 

...Děkanka přednášela seniorům o jídle. Historička a děkanka Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v 
Opavě Irena Korbelářová byla v minulých dnech hostem lifestylového magazínu Život na třetí... 

 


